



**WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38  
tel. (022) 6012044 faks (022) 6011857

Fz 459 /08

Warszawa, 29.01-2008 r.

**Do uczestników postępowania**

Dot. spr. nr 2/Cmt/08/EM – dostawa kamizelek zintegrowanych typu JACKAL PJ firmy NFM

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 164 z 2006 r. poz. 1163 z późn. zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły od uczestnika postępowania pytania do treści SIWZ w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Jakie wymiary powinny mieć kieszenie na wyposażenie kamizelki (torebki, ładownice, uchwyty)?

Odpowiedź ad 1:

Wymiary oprządzenia powinny odpowiadać wyposażeniu, na które są przeznaczone. Na rynku dostępne są repliki i odlewy wyposażenia używanego przez służby mundurowe. Na ofercie spoczywa obowiązek dopasowania oprządzenia do wyposażenia. Magazynek do broni długiej i krótkiej standard.

Pytanie nr 2:

Na ile naboji ma być przeznaczona ładownica na naboje do strzelby gładkolufowej?

Odpowiedź ad. 2:

Ładownica na naboje do strzelby gładko lufowej powinna mieścić 30 naboji.

Pytanie nr 3:

W dolnej części, których kieszeni powinien znajdować się otwór odpływowy?

Odpowiedź ad. 3:

Wszystkie ładownice i kieszenie funkcyjne powinny umożliwiać swobodny odpływ wody.

Pytanie nr 4:

W jaki sposób mają być zamykane następujące kieszenie?

1. torba MULTI z kieszenią na kompas,
2. torebka na radio,
3. torebka na PTT,
4. worek na puste magazynki,
5. uchwyt na broń miękki typu A.

Odpowiedź ad. 4.1:

Zamykane na zamek bryzgoszczelny

Odpowiedź ad. 4.2:

Zamykane na taśmę samoszczepną.

Odpowiedź ad. 4.3:

Zamykane na taśmę samoszczepną.

Odpowiedź ad. 4.4:

Zamykane na taśmę samoszczepną.

Odpowiedź ad. 4.5:

Zamykane na taśmę samoszczepną.

Odpowiedź ad. 4.1 – 4.5:

Wszystkie kieszenie funkcyjne oraz ładownice powinny zamykać się w sposób pewny i szybki zapewniając równocześnie zabezpieczenie przechowywanego w nich wyposażenia jak i szybkie dobyte go w sytuacji tego wymagającej.

Pytanie nr 5:

Co oznacza zapięcie za pomocą systemu „SwiftLock”?

Odpowiedź ad. 5:

Zapięcie „SwiftLock” jest to ciche zapięcie

Pytanie nr 6:

Które kieszenie muszą być zabezpieczone mocną taśmą elastyczną?

Odpowiedź ad. 6:

Kieszenie na magazynki do broni krótkiej, długiej i flashbangi muszą być zabezpieczone mocną taśmą elastyczną.

Pytanie nr 7:

W którym miejscu na kamizelce mają być umieszczone otwory do ukrycia przewodów łączności?

Odpowiedź ad. 7:

Otwory do ukrycia przewodów łączności muszą być umieszczone w okolicy ramion (z prawej lub lewej strony dla prawo- i leworęcznych przyszłych użytkowników).

Pytanie nr 8:

Jakiej wielkości mają być otwory do ukrycia przewodów łączności?

Odpowiedź ad. 8:

Otwory muszą zapewnić swobodne przełożenie przewodów o standardowej grubości przewodów elektrycznych.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW KGP

ml. inż. Adam KRÓLIKOWSKI